

4	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	4 квалификационный уровень																							
7	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Рабочие																							
8	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.02.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (должность) (подпись) Сиволап Л.Н. (Ф.И.О.) 24.03.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель по учебно-воспитательной работе (должность) (подпись) Русьева Н.Н. (Ф.И.О.) 24.03.2017 (дата)

Заместитель по воспитательной работе (должность) (подпись) Самсонова О.А. (Ф.И.О.) 24.03.2017 (дата)

Заведующий хозяйством школы (должность) (подпись) Бобкова Т.М. (Ф.И.О.) 24.03.2017 (дата)

Учитель начальных классов, уполномоченный от трудового коллектива (должность) (подпись) Климычева Н.Ю. (Ф.И.О.) 24.03.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

93 (№ в реестре экспертов) (подпись) А.О. Савельева (Ф.И.О.) 15.02.2017 (дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 21

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Педагогические работники					
2 квалификационный уровень					
3 квалификационный уровень					
4 квалификационный уровень					
Рабочие					
8. Повар	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
9. Дворник	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 15.02.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Сиволап Л.Н.
Ф.И.О.

24.03.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель по учебно-воспитательной работе
(должность)

(подпись)

Русяева Н.Н.
Ф.И.О.

24.03.2017
(дата)

Заместитель по воспитательной работе
(должность)

(подпись)

Самсонова О.А.
(Ф.И.О.)

24.03.2017
(дата)

Заведующий хозяйством школы
(должность)

(подпись)

Бобкова Т.М.
(Ф.И.О.)

24.03.2017
(дата)

Учитель начальных классов, уполномоченный от трудового коллектива
(должность)

(подпись)

Климычева Н.Ю.
(Ф.И.О.)

24.03.2017
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

93

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

А.О. Савельева
(Ф.И.О.)

15.02.2017
(дата)